
HOKEJ (REGULAR)

Délka rukávu

Šířka dresu

Délka zadního dílu

Délka předního dílu

Rozměry uvedeny v cm.

Tolerance rozměrů ± 2 cm.

63 7555 7755 7959 69

60 6752 7155 7557 64

LM XL140XS 3XLS
1302XS 2XL

78 8566 8567 8572 80

70 7858 7859 7864 73

78

79

4XL

88

81

54

49

1203XS

64

56

80

84

5XL

88

81

Šířka rukávu horní

Šířka rukávu dolní

36 3932 3933 3934 37

17 1815 1816 1816 18

40

20

32

15

40

20

*rukáv hráči

Délka rukávu 63 7355 7555 7759 69 7854 80

Šířka rukávu dolní 20 2417 2418 2419 21 2417 24

*rukáv brankáři

rukáv hráči rukáv brankáři

®

LM XL140XS 3XLS
1302XS 2XL 4XL1203XS 5XL


